ผู้บริหาร ข้าราชการและเจ้าหน้าที่ผู้แทนสายงาน และผู้บริหาร ที่สนใจประมาณ 25 คน 

6. ก าหนดการอบรม 

ปีงบประมาณ 2566 (ช่วงเดือนพฤศจิกายน -ธันวาคม 2565) 

7. วิทยากร 

วิทยากร ผู้เชี่ยวชาญจาก สศช. หรือ หน่วยงานภาครัฐ หรือหน่วยงานภายนอก  

8. งบประมาณ 

64,540 บาท (หกหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  

9. ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
คณะกรรมการ ผู้บริหาร ข้าราชการและเจ้าหน้าที่ผู้เข้าร่วมกิจกรรมได้รับการปลูกฝังจิตส านึก ค่านิยม 
และน าปรัชญาการเป็นข้าราชการที่ดีไปปฏิบัติ และมีความรู้ ความเข้าใจในเรื่องปรัชญาของเศรษฐกิจ
พอเพียง เกิดการแลกเปลี่ยนเรียนรู้เพ่ือการขยายผลแนวคิดการประยุกต์ใช้ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง สู่